
یکشنبه / 21 مرداد 1403 / شماره 5704 www.ebtekarnews.comجهانورزش

5
اخباراخبار

تولد ستاره جدید ورزش ایران در پاریس
آرین سلیمی با پیروزی 2-1 مقابل 

شاپینا حریف سرسخت کروات به 
فینال المپیک صعود کرد

به گزارش ورزش سه،آرین سلیمی، تکواندوکار 
حریف  مقابل  درخشان  نمایش  با  ایرانی  جوان 
چهار  تیم  آور  مدال  چهارمین  کروات،  قدرتمند 
نفره تکواندوی ایران شد که نتیجه تاریخی را در 
ایوان  آرین،  حریف  است.  کرده  خلق  المپیک 
شاپینا یک تکواندوکار عنوان دار و برنده مدال های 
مختلف جهانی و اروپایی بود که در نهایت مقابل 
ستاره نوظهور ورزش ایران زانو زد تا این مسابقه 
با شادی رونالدویی آرین به پایان برسد. نوجوانی 
که هنوز صورتش جوش های بلوغ می زند و حضور 
و درخشش در این سطح از رقابت ها امیدوارترمان 
می کند. آرین راند نخست این مبارزه را با شکست 
پایان رساند. او در راند دوم ۹ بر ۸  ۱۲ به ۵ به 
با  سوم  راند  در  تکواندوکا  دو  مبارزه  شد.  پیروز 
نتیجه۱۰ بر ۵ و با برتری سلیمی تمام شد و بدین 
ترتیب مبارز ایرانی برنده ۲ بر یک این مبارزه شد و 
در اولین حضور خود در بازی های المپیک راهی 
مبارزه پایانی شد. سلیمی در مبارز نخست »نیکیتا 
رافائلوویچ« از ازبکستان را در دو راند و با نتایج ۸ بر 
۲ و ۵ بر یک شکست داد و درادامه برابر »کارلوس 
سانسورس« مکزیکی با رنکینگ ۲ المپیکی، طلا و 
دو نقره قهرمانی جهان و چهار طلا و دو برنز پان 
امریکن پس از آنکه رامد نخست را واگذار کرد در 
دو راند متوالی و با نتایج ۶ بر ۴ و ۱۲ بر صفر به 

سود خود خاتمه داد و به نیمه نهایی صعود کرد.
او عملکرد بی نظیری از خود به اجرا گذاشت و با 
نمایشی درخشان موفق شد پس از شکست دادن 
رنک ۲ جهان، حالا مبارزه سرسخت کروات را که 
رنک ۳ جهان بود را هم شکست دهد. سلیمی تنها 
۲۰ سال دارد و حالا با عملکرد درخشانش می تواند 
در فینال هم با نمایشی بهتر برای کسب مدال طلا 
اقدام کند و تبدیل به سومین طلایی تاریخ ایران در 

تکواندو و المپیک پاریس ۲۰۲۴ شود.

مهمترین چهره های بیرون مانده 
بازار نقل و انتقالات

در فاصله کمتر از یک هفته تا شروع فصل جدید، 
نقل و انتقالات با قدرت ادامه دارد.

چهارم  و  بیست  فصل  سه”،  “ورزش  گزارش  به 
فوتبال ایران از روز پنجشنبه و با حضور ۱۶ تیم در 
سطح اول مسابقات فوتبال در ایران برگزار خواهد شد. 
نکته جالب فصل جدید، اضافه شدن ۱۶ بازیکن به 
لیگ برتر با توجه به تصمیم کارگروه نقل و انتقالات 
در گسترش لیست بزرگسالان تیمهاست که باعث 
شده تا نفرات بیشتری پای به لیگ برتر بگذارند. با این 
حال اما همچنان تعداد زیادی از بازیکنان سرشناس 
بدون تیم هستند و تلاش می کنند تا در هفته پیش 
رو، قرارداد بعدی خود را امضا کنند و به تیم موردنظر 
ملحق شوند. اگر قرار باشد آنها در یک تیم ۲۰ نفره 
جای بگیرند، می توانند اسکواد تیمی مستقل و کامل 
را شکل بدهند که چه بسا در مسابقات لیگ برتر هم 

به موفقیت برسد.
دروازه بان: علیرضا حقیقی، رشید مظاهری، محسن 

فروزان
در پست دروازه بان سه چهره سرشناس و ملی دیده 
می شوند که هنوز تیم بعدی خود را انتخاب نکرده اند. 
حقیقی فصل گذشته در هوادار حضور داشت و شاید 
امیدوار به حضور در پرسپولیس بود اما این انتقال 
بزرگ برایش رخ نداد. مظاهری هم بعد از اینکه فصل 
گذشته بیرون نشست، حالا به دنبال تیم جدید است. 

محسن فروزان اما در نزدیکی انتقال بعدی قرار دارد.
مدافع مرکزی: حسین مرادمند و عارف غلامی

دو مدافع سابق استقلال که با این تیم قهرمان لیگ 
ایران  لیگ  بیرون مانده  مدافعان  مهم ترین  شدند، 
هستند. مرادمند امیدوار است هرچه زودتر انتقال 
خود به گل گهر را انجام دهد و عارف غلامی هم در 
تلاش است تا با بهترین انتخاب ممکن، تیم بعدی 

را برگزیند.
یامگا،  کوین  فخرالدینی،  میلاد  کناری:  مدافع 

اسماعیل شریفات
فخرالدینی نیم فصل جذابی را در استقلال گذراند، 
برای  را  این مدافع ۳۴ ساله  باشگاه قید  اما مدیران 
دلیل  به  یامگا  کوین  همچنین  زدند.  جدید  فصل 
مشکل بینایی از لیست بازیکنان خارجی استقلال کنار 
گذاشته شده و اسماعیل شریفات نیز فعلا بدون تیم 

است.

زنی به ارزش هزار مرد: 
بوکسور جنجالی طلا گرفت! 

در  الجزایری  جنجالی  بوکسور  خلیف،  ایمان    
فینال بوکس ۶۶- کیلوگرم  المپیک پاریس  حریف 

چینی خود را شکست داد و به مدال طلا رسید.   
به گزارش "ورزش سه"، ایمان الخلیف، دختری 
از صحرای غرب الجزایر،  کاری بزرگ را به سرانجام 
رساند و دستاوردی تاریخی به دست آورد. او  که 
در المپیک ۲۰۲۴ هویت جنگی و زنانگی اش را زیر 
سوال برده و  روزهایی تلخ برایش ساخته بودند ورق 
را برگرداند و به آنها بهترین  پاسخ را داد: پاسخی 
که از یک قهرمان برمی آید، پاسخ یک بوکسور زن 

 در رینگ.  
جنجالی ترین  از  یکی  باید  را  خلیف  ایمان 
ورزشکاران حاضر در  المپیک  پاریس دانست. او 
با وجود همه جنجال ها و انتقادها امروز در فینال 
حریف  مقتدرانه  راند  سه  در  ۶۶-  کیلوگرم   ماده 
چینی اش یانگ لیو را  شکست داد و مدال طلا را 

به  دست آورد.  
فینال صعود  به  شد  موفق  وقتی  دیروز  ایمان 
توانم  مایه  همه  از  مدال  طلا  "برای  گفت:  کند 
به  نسبت  آنقدر  امشب  بازی  در  او  می گذارم". 
 حریف خود برتر بود که نیازی هم به  مایه گذاشتن 
از همه توانش  نداشت. هر پنج داور امتیاز کامل را 

به ایمان دادند تا او  قهرمان  المپیک شود.  
را  بوکس  او  جهانی  فدراسیون  پیش  ماه  چند 
از حضور در رقابتهای   جهانی زنان منع کرده بود 
ولی کمیته  بین المللی المپیک بعد از   جنجال ها در 
پاریس اعلام کرد که الخلیف  هیچ مشکلی برای 
حضور در   رقابت های بوکس زنان المپیک ندارد. 
 ایمان در دور اول المپیک آنجلا     کارینی ایتالیایی 
را بعد از ۴۶ ثانیه شکست داد چرا کارینی بعد 
از     دریافت چند ضربه از او دیگر حاضر به ادامه 
مسابقه نبود. همه     جنجال ها از همان مبارزه شروع 
شد.  کارینی بعد از یک روز از الخلیف   عذرخواهی 
می کند.  موفقیت  آرزوی  او  برای  گفت  و  کرد 
به مدال  ایمان  با رسیدن  نهایتا   امشب  جنجالها 

طلای بوکس زنان به پایان رسید.  
او حالا در الجزایر یک اسطوره است. دومین مدال 
طلای المپیک ۲۰۲۴  برای الجزایر توسط او به دست 
آمد و جالب اینکه طلای اول هم  توسط یک دختر 

به دست آمده بود: کیلیا نمور در ژیمناستیک.  
مقابل  اول  قدم  در  عجیب  مبارزه  آن  از  بعد 
را  هاموری  لوکا  بوکس  الجزایر  ستاره  کارینی، 
در  و  گذاشت  سر  پشت  امتیاز ۰-۵  با  مقتدرانه 
 نیمه نهایی حریف تایلندی را باز هم با همان نتیجه 
شکست داد تا  مدال طلا یا نقره را برای کشورش 

قطعی کند.
مدال ایمان خلیف هفتمین مدال تاریخ الجزایر 
در بوکس المپیک  است. مصطفی موسی و محمد 
به  در  بوکس  برنز  دو   ۱۹۸۴ المپیک  در  زاوی 
دست آورده و نقطه شروع محبوبیت این ورزش 
در ۱۹۹۲  سلطانی  شدند. حسین  در  کشورشان 
بارسلون سومین برنز تاریخ  بوکس الجزایر را کسب 
طلا  با  آتالانتا   ۱۹۹۶ المپیک  در  او  خود  و  کرد 
 رسید. اولین طلای بوکس الجزایر. محمد بحاری و 
محمد علالو در  سیدنی ۲۰۰۰ دو مدال برنز دیگر به 

مدالهای بوکس الجزایر اضافه  کردند.  
بوکس الجزایر بیست و چهار سال منتظر ماند تا 
بار دیگر به مدال  المپیکی برسد. این بار نوبت به 
مردان نبود بلکه در اتفاقی تاریخی  ایمان الخلیف 
به عنوان یک زن الجزایری موفق شد هفتمین مدال 
 بوکس این کشور و دومین طلای تاریخ الجزایر در 

این رشته را به  گردن بیاویزد.

پست مهم یزدانی درباره آینده: 
از امید دست نمی کشم!

با  ایران  کشتی  بزرگ  قهرمان  یزدانی  حسن 
انتشار یک پست اینستاگرامی تاکید کرد که از 

این رشته ورزشی خداحافظی نخواهد کرد.
به گزارش "ورزش سه"، در پی انتشار شایعاتی 
کشتی  قهرمانی  دوران  پایان  احتمال  بر  مبنی 
حسن یزدانی پس از مصدومیت شدید او در 
فینال المپیک، مدال آور ۱۰ ساله کشتی ایران که 
تا به حال تنها در دو کشتی در فینال های المپیک 
شکست خورده است، ضمن عذرخواهی از مردم 
دنیای  از  خداحافظی اش  شایعه  درباره  ایران 

قهرمانی صحبت کرد.
نوشت:  خود  اینستاگرام  در  یزدانی  حسن 
"سلام مردم شريف و ملت بزرگ ايران؛ اول از 
همه تشکر مي کنم از لطف بيکران و هميشگي 
شما مردم عزيز، که به هر طريقى حمايت و 
از من دريغ نکرديد، شما لايق  محبت خود را 

بهترين ها هستيد.
از صميم قلب آرزو داشتم امروز به شما تبريک 
کسب مدال طلا را به اشتراک بگذارم و خداى 
خود را شاهد مي گيرم در اين راستا از کوچکترين 
تلاشى دريغ نکرده ام… از روزهاي اول جراحي تا 
ثانيه هاي اخر فينال، با جان و دل جنگيدم تا در 
شرايطى که شادي در دل مردم عزيزم کمرنگ 
شده، اميدي در دلشان زنده کنم… و حتي براى 

چند ثانيه مسبب افتخار و شادي شما باشم.
نامش را حکمت، قسمت، تقدير، نميدانم چه 
بگذارم ولي مي دانم که حتما خدا بهتر از همه 
ما مي داند و راضي به رضايش هستم؛ اگر از 
توانايى و ميزان آمادگى خودم اطمينان نداشتم 
هرگز پاى در اين ميدان بزرگ نمي گذاشتم؛ در 
بالاترين ميزان امادگى چه به لحاظ جسمي و چه 
روحى به پاريس رفتم، اتفاقي که دست مرا از 
مدال طلا دور کرد، تقريبا غيرقابل پيش بيني بود 
چه براى من و چه براى کادر درمان، احتمال اين 
اتفاق در مجارستان بسيار بالاتر بود و با این که 
دوره درمان تکمیل نشده بود رفتم تا همین اتفاق 
را محک بزنیم و بعد از اطمینان، برای المپیک 
آماده شدیم و به گواه دکتر سهراب کيهاني تا 
ثانيه هاى اول فينال هيچ مشکلي نداشتم ولى 
اتفاق است و هيچ يک از ما از يک ثانيه بعد 
خود خبر نداريم ولی من از تلاش و امید، دست 

نمی کشم.
هيچگاه کم فروشى نکرده ام و نخواهم کرد، پس 
از درمان مجدد و در صورت نياز عمل مجدد، 
باز هم تلاش خواهم کرد تا اين اتفاق شيرين را 
براي شما به ارمغان بياورم، اما باز هم مي گويم 
تسليمم به رضاى خدا، من سپردم به خدا، هر 

چه خدا مي خواهد… "

لیگ  برای  استقلالی ها  سه"،  "ورزش  گزارش  به 
بیست و چهارم تیم کامل و تقریبا بدون نقصی در 
با بازیکنان جدیدی که به این تیم  اختیار دارند و 
اضافه شدند نقاط ضعف آنها به شکل قابل توجهی 
تقویت شد و حالا فقط باید امیدوار به درخشش و 

آماده بودن بازیکنان جدید خود باشند!
استقلالی ها در هر پست چندین بازیکن با کیفیت 
دارند که رقابت خوبی هم برای رسیدن به ترکیب 
اصلی ایجاد می کند و جواد نکونام با مدیریت تیم 
و روی فرم نگه داشتن بازیکنانش در طول فصل با 

کمبود بازیکن رو به رو نخواهد شد.
استقلالی ها در خط دروازه، دفاع و هافبک بازیکنان 
فیکس و نیمکت نشینان باکیفیتی در اختیار دارد و 
کمترین تنوع را فقط در خط حمله دارند که با انتخاب 
خوبی  به  می تواند  بازی  سبک  و  درست  سیستم 

کمبود بازیکن در این پست را پوشش دهد.
گرفتن  نظر  در  بدون  استقلال  اصلی  ترکیب 

مصدومیت و محرومیت بازیکنان:
حسین حسینی، آرمین سهرابیان، رافائل سیلوا، 
ابوالفضل جلالی، روزبه چشمی،  رامین رضاییان، 
دیدیه اندونگ، گائل کاکوتا، جلال الدین ماشاریپوف، 

مهرداد محمدی، گوستاوو بلانکو
نیمکت استقلال: محمدرضا خالدآبادی، سامان 
فلاح، ایمان سلیمی، سامان تورانیان، میلاد زکی پور، 
محمدحسین  نیک نفس،  زبیر  رضاوند،  آرش 

اسلامی، علیرضا کوشکی، آرمان رمضانی
)محمدرضا  حسینی  سیدحسین  دروازه بان: 

خالدآبادی(
خیال راحت نکونام از خط دروازه، کاپیتان آبی ها 
با نمایش خوبی که فصل گذشته داشت و حضور 
جوان مستعد آبی ها که پیشنهاد لیگ برتری خوبی 
راحت  پست  این  از  را  استقلالی ها  خیال  داشت 

می کند.
خط دفاعی: آرمین سهرابیان )سامان فلاح( رافائل 

سیلوا )ایمان سلیمی(:
با احتمال بسیار بالا سهرابیان و رافائل سیلوا دو 
دفاعی  خط  زوج  اول  اولویت  که  هستند  بازیکنی 
خواهند بود، تجربه  بالا، توانایی فنی و در کنار آن 
قدرت بازی سازی خصوصیات ویژه ای است که این 
فوق العاده ای  دفاعی  زوج  هم  کنار  در  بازیکن  دو 
بازیکن  دو  نیمکت  روی  استقلال  شد،  خواهند 
توانمند دیگر در اختیار دارد که به طور قطع در طول 

فصل برای مقطعی فیکس خواهند شد.
یکی از برتری های سهرابیان نسبت به هم پستی های 
خود چپ پا بودن این بازیکن است که با حضور در 
نفوذ  بازی سازی،  قدرت   میانی  دفاع  چپ  سمت 
ناگهانی و تسلط روی بازیکنان حریف را بالاتر خواهد 

برد.
مدافعان کناری: رامین رضاییان )سامان تورانیان( 

ابولفضل جلالی )میلاد زکی پور(:
یکی از بهترین تیم های ایران در پست فول بک؛ 
حضور همزمان رامین رضاییان و هر کدام از مدافعان 
چپ استقلال، این تیم را در حالتی قرار می دهد که 
بزند،  با نفرات بیشتری روی دروازه حریف خیمه 
ثابت  که  هجومی  فاز  در  رضاییان  رامین  عملکرد 
شده است و او در حد و اندازه یک وینگر توانمند در 
حملات تیم خود موثر خواهد بود، ابوالفضل جلالی 
سال گذشته گل سازترین بازیکن لیگ بود و میلاد 
زکی پور ستاره تاثیرگذار سپاهان در لیگ و بازی های 

آسیایی!
خط میانی: روزبه چشمی )زبیر نیک نفس( دیدیه 

اندونگ )آرش رضاوند(:
و  روزبه  همزمان  حضور  ترسناک!  و  جنگنده 
اندونگ در میانه میدان با فیزیک مناسب، قد بلند و 
تسلط روی توپ برای رقبای استقلال ترسناک خواهد 
بود، آیا تیمی توان بازی سازی راحت در مقابل آنها را 
خواهد داشت؟ هر دو بازیکن از ویژگی های فیزیکی 
با  کار  روی  تسلط  البته  و  بهره مند هستند  خوبی 
توپ و ارسال پاس های بلند و کوتاه باعث می شود 
که استقلالی در شروع حملات روند خوبی داشته 

باشند و پاس ها به سالم ترین شکل ممکن به خط 
حمله منتقل شود.

محمدی  )کوشکی(  کاکوتا  هجومی:  هافبک های 
)زلیکیچ( ماشاریپوف )اسلامی(:

نبوغ فردی و خلاقیت از ۰ به ۱۰۰ افزایش پیدا کرده 
است، فصل گذشته استقلال فقط ماشاریپوف را در 
اختیار داشت و فقط این بازیکن بود که توان رد کردن 
یک در مقابل یک را داشت، اما حالا حضور پرتعداد 
بازیکنان خلاق دست نکونام را در فاز هجومی باز 

گذاشته است!
مهرداد محمدی ۶ هفته محروم است و استقلال 
یا اسلامی را در سمت  به احتمال زیاد به زلیکیچ 
راست بازی خواهد داد، کاکوتا اگر آماده باشد در 
ترکیب اصلی حضور پیدا خواهد کرد و ماشاریپوف 

مهره اصلی آنها خواهد بود.
جلال الدین در این فصل تنها نیست و به خوبی 
ارتباط برقرار کند  بازیکنان کناری خود  با  می تواند 
و پلن های تاکتیکی و تکنیکی خوبی را پیاده کند، 
هجومی  نمایش  یک  خصوصیات  همه  استقلال 

بی نقص را دارد.
خط حمله: بلانکو )آرمان رمضانی(:

به  توجه  با  البته  و  استقلال  پست  خلوت ترین 
سیستم ۱-۳-۲-۴ استقلال کافی، با توجه به اینکه 
محمدی هم قابلیت بازی در این پست را دارد آبی ها 

بعید است که در این پست به مشکل بخورند.
توانایی خاص بلانکو در حفظ توپ،  از  استفاده 
فضاسازی و پاس های سالم برای بازیکنان کناری و 
اضافه شدن ۳ هافبک هجومی استقلال به حملات از 
او یک بازیکن محوری یا حتی بازی ساز و بازی گردان 
استقلالی ها خواهد ساخت که به خوبی تیم خود را 
در موقعیت خلق موقعیت قرار می دهد، شاید بیشتر 
گل های استقلال را خط هافبک به ثمر برساند اما 

بلانکو نقش آفرینی ویژه ای خواهد داشت.
چهارم  و  بیست  لیگ  در  استقلال  جمع بندی: 
یکی از پرمهره ترین تیم های فوتبال ایران با حضور 
بازیکنانی با قابلیت های متفاوت و کامل کننده نسبت 
به یکدیگر را دارد. این تیم فقط باید با تمرینات بیشتر 
و مرور سیستم مورد نظر نکونام به بهترین شکل در 
زمین پیاده کنند، اگر بازیکنان این تیم در قالب یک 
کار  آبی ها  مهار  باشند  داشته  خوبی  عملکرد  تیم 

سختی حتی برای تیم های مدعی خواهد بود!

لیست بازیکنان پرسپولیس برای فصل بیست و چهارم تغییرات 
زیادی داشته است اما این ابهام وجود دارد که آیا نفرات روی نیمکت 

و داخل زمین جدید می توانند به راحتی جای قبلی ها را پر کنند.
به گزارش خبرنگار مهر، تابستان فوتبالی کشور رفته رفته با نزدیک 
شدن بیست و چهارمین دوره رقابت های لیگ برتر گرم می شود 
اما آنچه مشخص است جابجایی بازیکن های شاخص در نقل و 
انتقالات باعث شده تا پیش بینی در خصوص آینده تیم ها در این 

دوره از رقابت ها محسوس تر از همیشه باشد.
پرسپولیس به عنوان قهرمان فصل گذشته لیگ برتر به خوبی 
می داند نه تنها باید از عنوان خود دفاع کند بلکه رؤیای قهرمانی در 

آسیا با فرمت لیگ نخبگان را نیز برای طرفداران خود براورده کند.
مغز تغییر کرد

اوسمار ویه را در دو فصل گذشته تأثیر بسزایی در قهرمانی های 
متوالی این تیم داشت. مرد برزیلی که ابتدا به عنوان دستیار یحیی 
گل محمدی به کادرفنی پرسپولیس اضافه شد مغز متفکر این تیم 
بود و پس از جدایی گل محمدی نیز با پذیرش پشت سرمربیگری 
همه کاره تیم شد تا بتواند لیگ برتر ایران را با امضای خودش فتح 

کند.
با این حال ویه را تصمیم به جدایی از پرسپولیس گرفت و راهی 
بوریرام تایلند شد تا باشگاه چاره ای جز تغییر سرمربی نداشته باشد. 
گاریدو  کارلوس  با خوان  بالاخره  گزینه های مختلف  از  آنها پس 

قرارداد همکاری امضا کردند تا همچنان تفکرات یک مربی خارجی 
روی تیم حاکم باشد.

اصلی ها رفتند
تابستان پر التهاب پرسپولیس این بار نه تنها با اسم علیرضا بیرانوند 
عجین شده بود بلکه مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی فر، عبدالکریم 
حسن، احمد گوهری، علی نعمتی، مهدی عبدی و وحدت هنانوف 
تا روزهای سخت مدیرعاملی رضا  نیز تصمیم به جدایی گرفتند 

درویش برای بستن تیمی مناسب بار دیگر پدید آید.
او نه تنها نتوانست بازیکنان اصلی فصل گذشته را مجاب به 
تمدید قرارداد کند بلکه وارد دعوای حقوقی با بیرانوند پس از ۱۹ 
میلیارد تومان پرداختی به این بازیکن در طول یک فصل شد تا حالا 
کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال در خصوص میزان جریمه 
احتمالی و قانونی بودن فسخ یکطرفه بیرو با پرسپولیس و پیوستن او 

به تراکتور تبریز تصمیم گیری کند.
تور پرسپولیس خارجی شد

درویش پس از جدایی بیرانوند دنبال پر کردن جای خالی او رفت. 
احمد گوهری با ادعای ایستادن به طور ثابت در چارچوب دروازه 
پرسپولیس در باشگاه حاضر شد اما باشگاه حاضر نشد قول حضور 
ثابت به او بدهد تا خیلی زود او نیز جدا شده این تیم محسوب شود. 
پرسپولیس پس از شکست در مذاکره با محمدرضا اخباری سراغ 
گزینه های خارجی رفت تا بالاخره »الکسی گندوز« به عنوان فرد 
مورد اعتماد گاریدو با پرسپولیس قرارداد امضا کند. این تیم گلرهای 
بعدی خود را از بین جوان ها انتخاب کرد تا امیررضا رفیعی همچون 
فصل گذشته به عنوان سنگربان شماره دو و مهرشاد اسدی به عنوان 

گلر سه برای این تیم در فصل پیش رو باشند.
دفاع متناسب با یک حفره

دانیال اسماعیلی فر، وحدت هنانوف و علی نعمتی به عنوان 
از  حسن  عبدالکریم  با  همراه  اخیر  فصل  سه  کناری  مدافعان 
فرجی،  فرشاد  قرارداد  توانست  پرسپولیس  اما  رفتند  پرسپولیس 
گئورگی گولسیانی و مرتضی پورعلی گنجی را تمدید کند تا تنها 

معضل این تیم در حال حاضر نداشتن دفاع چپ باتجربه باشد.

این تیم در حال مذاکره با زولت ناگی و یحیی عطیه الله را پیش 
می برد تا یکی از آنها را بالاخره راضی به بستن قرارداد با پرسپولیس 

کند.
هافبک های تلفیقی

گاریدو از نخستین روز حضور در پرسپولیس حساب ویژه ای روی 
بازیکنان جوان تیمش باز کرده است. حسین حاجی زاده، علیرضا 
عنایت زاده و سمیر حبوباتی جزو بازیکنان جوان سرخپوشان بودند 
که گاریدو را امیدوار به حضور در کنار نفراتی همچون سروش 
اوستون  عالیشاه،  امید  ریگی،  مسعود  سلمانی،  یاسین  رفیعی، 
ارونوف، وحید امیری و… کرد. این تیم در خط میانی با بازگشت 
و  سپاهان  پیراهن  با  مطلوب  عملکرد  از  پس  احمدزاده  فرشاد 
همچنین جذب بازیکن آینده داری همچون یعقوب براجعه یکی از 
بهترین خطوط میانی را در تقابل با مدعیان لیگ برتر خواهد داشت.

مهاجمان کافی برای آقای گلی
علی علیپور پس از چهار فصل دوری از پرسپولیس تصمیم به 
بازگشت گرفت تا شاید بتواند بار دیگر آقای گلی لیگ برتر را به اسم 
یک پرسپولیسی کند. این تیم در خط حمله عیسی آل کثیر را نیز 
به عنوان مهاجم تخصصی در اختیار دارد تا در کنار هافبک هایی با 
میل نفوذ همچون احمدزاده و عالیشاه و امیری برای هر خط دفاعی 
ترسناک به نظر بیایند. سرمربی اسپانیایی پرسپولیس اسم مهدی 
عبدی را از هم از لیست بازیکنان خارج کرد تا نشان دهد کیفیت 

برای او بیشتر از کمیت در هر پست و جناحی است.
کار سخت ولی ممکن

قهرمانی های متوالی پرسپولیس در لیگ برتر ایران اعتماد به نفس 
تیمی آنها را برای تکرار این موضوع در لیگ برتر پیش رو همچنان 
بالا نگه داشت. این تیم با وجود تمام تغییرها توانسته است بازیکنان 
خوبی را جذب کند تا همچنان بوی قهرمانی بدهد اما کار سخت 
آنها براورده کردن آرزوی هواداران در لیگ نخبگان آسیا خواهد بود 
که باید دید آیا گاریدو با توجه به شناخت از کشورهای حوزه خلیج 
فارس می تواند این امر را محقق کند یا پرسپولیس روزهای متفاوتی 

را نسبت به فصول گذشته طی خواهد کرد.

عمق اسکواد آبی ها در فصل پیش رو

استقلال نکونام: خشن، سریع، ترسناک و مدعی!
لیست استقلال کامل شد و ترکیب یازده نفره وحشتناکی در اختیار نکونام قرار دارد!

خ!چهره متفاوت پرسپولیس با چند جابجایی هندوانه های دربسته سر

استقلال در 
لیگ بیست و 
چهارم یکی از 

پرمهره ترین 
تیم های فوتبال 
ایران با حضور 

بازیکنانی با 
قابلیت های 

متفاوت و 
کامل کننده 

نسبت به 
یکدیگر را دارد

حالا که بازی تمام شده، با کنار هم قراردادن دادن 
پازل متوجه می شویم که چگونه یک مغربی استادانه، با 

اهرم پرسپولیس به سرزمین اهرام ثلاثه رفت.
به گزارش "ورزش سه"، بگذارید از ابتدا شروع کنیم. 
تا  می دهد  درویش  به  را  عطیه الله  یحیی  نام  گاریدو  
باشد.  بازیکن مراکشی جانشین عبدلکریم حسن  این 
پیشنهاد اولیه پرسپولیس ۷۰۰ هزار یورو به بازیکن و 

۲۰۰ هزار به سوچی بود. 
اما دو هفته بعد مذاکرات، عطیه الله به رابطان باشگاه 
پرسپولیس گفت؛ به خاطر حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ 
و به توصیه سرمربی تیم ملی مراکش می خواهم به لیگ 
رقابتی تری بروم. یحیی خواهان حضور در لیگ مصر 
بود اما باشگاه های مصری حاضر به پرداخت این مبلغ 

نبودند.
پرسپولیس که هفته قبل تقریبا با باشگاه پوشکاش 
با یک  ناگهان  بود،  توافق رسیده  به  ناگی  برای خرید 
تماس عجیب مواجه شد. یحیی اعلام کرد که نظرش 

عوض شده و حاضر است به ایران بیاید.
فوری  پرسپولیس  بود.  داستان  ظاهر  تنها  این  اما 
توافقات شفاهی با سوچی و این بازیکن انجام داد   و حتی 
قرار شد او چهارشنبه به ترکیه برود. آنها نامه رسمی را 

به سوچی زدند و منتظر پاسخ ماندند، اما خبر نداشتند 
که ناخواسته چگونه وارد یک بازی جدید شدند.

روس ها اعلام کردند باید یحیی در ابتدا قراردادش را 
یک سال دیگر تمدید کند تا اگریمنت را امضا کنند. اما 

عطیه الله اعلام کرد راضی به انجام این کار نیست. 
انتقال  این  قطعی شدن  از  ایرانی  رسانه های رسمی 
که هرگز  او  بود.  یحیی  این همان خواسته  و  نوشتند 
قصد حضور در پرسپولیس را نداشت، مجددا به باشگاه 
الاهلی اعلام کرد اگر تعلل کنند به ایران خواهد رفت. 
مصری ها که قصد چانه زنی با سوچی را داشتند، دیدند 
فاصله این مغربی و ایران تنها یک امضاست. از این رو 
مجددا درخواست جدیدی را به باشگاه روس فرستادند!

پرسپولیس حاضر بود ۲۷۰ هزار یورو پول رضایت نامه 
بدهد و حدود ۷۰۰ هزار یورو هم به بازیکن. اما الاهلی 
مصر با مبلغ ۲۰۰ هزار یورو موفق به دریافت رضایت 

نامه اش شد! 
اما مسئله مهم تمدید قرارداد یحیی با سوچی بود. 
این بازیکن هرگز مخالفتی با تمدید یکساله قراردادش 
نداشت. اما چون قصد آمدن به پرسپولیس را نداشت، 
آفر مصر برسد. پیشنهاد رسید. یحیی  تا  معطل کرد 
با  مطابق  و  کرد  تمدید  یکساله  مشکلی  هیچ  بدون 

خواسته رگراگی به یک لیگ عربی پویا و  رقابتی رفت.
مسئولان  که  است  مشخص  وضوح  به  اینجا  در 

پرسپولیس به راحتی وارد بازی یحیی شدند.
او هنرمندانه همه را بازی داد.

بی تردید مقصر اصلی هم مدیریت پرسپولیس است 
که بی جهت ۲ ماه روی آمدن بازیکنی اصرار ورزید که 
چند بار صریحا گفت به ایران نمی آید. او نقطه ضعف 

ما را دید و همه دندان هایمان را شمرد.
با  مذاکرات  داد.  دست  از  را  زیادی  زمان  درویش 
یحیی  موجب شود،  اینگونه  تا  زد  هم  بر  را  پوشکاش 
عطیه الله، با برگ قرمزها، مسئولان الاهلی را در تنگنا 

بگذارد تا برای جذبش، مبلغ را بالاتر ببرند.
افراد سودجویی  بین،  این  در  اما  که  این  مهم  نکته 
بودند که به دروغ مدعی شدند موافقت نامه سوچی 
را در جیب دارند و اگر به او مبلغی را بدهند، اگریمنت 
را به باشگاه خواهد داد. این افراد قصد سرکیسه کردن 
را داشتند که برخلاف یحیی، بازی شان نگرفت، چون 
بی موقع دهانشان باز شد و با یک لاف دروغین، ثابت 
کردند، سوچی موافت نامه امضا شده ای را به آنها نداده 
است؛ چون اصولا یحیی زیر بار تمدید برای آمدن به 

ایران نرفته بود!

چگونه یحیی پرسپولیس را یک ماه بازی داد!


